Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

construção de rampa de cadeirante na faixa elevada, localizada na rua Frederico Machado, em frente a

UBS Centro "Dr. Emílio Ribas".

REQUERIMENTO N° 2146/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA CONSTRUÇÃO DE RAMPA DE CADEIRANTE NA FAIXA
ELEVADA, LOCALIZADA NA RUA FREDERICO MACHADO, EM
FRENTE A UBS CENTRO DR. EMÍLIO RIBAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2423/2019
Data: 05/07,2019 - Horário: 1 : 9

11111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que apenas um lado da faixa elevada possui e o outro não, conforme mostra fotos em

anexo.

Considerando que este vereador, encaminhou o Of. n.° 08/2018- rpa, diretamente a ex diretora de

trânsito Sra. Luciana Viana.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para construção de rampa de cadeirante na faixa

elevada, localizada na rua Frederico Machado, em frente a UBS Centro "Dr. Emílio Ribas".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de julho de 2019.

Yeread 	NAL110-PIPAS—

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2